tenderint, quare ad id minime sint cogendi. Quam
si preetenderint, citetis eos peremptorie coram nobis

Trecis ad diem Jovis ante Pentecosten, causam

eandem, si quam prsetenderint, allegaturi et probaturi.

Et si dictum abbatem invenire nequiveritis, ad ejus

conventum prgemissa nuntietis. Si vero omnes his

exequendis interesse non potueritis, alter vestrum

ea nihilominus exequatur, altero minime expectato

^ In the marffin is vel stUu. i.e. restitutione.
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vel etiara excusato. Seel ad quern vestrum primo A.D. 1255,

preesens mandatnm devenerit, illud cum diligentia

fideliter exequatur, et quid inde feceritis, nobis per

vestras patentes literas et per latorem prcesentium

reseribatis.

Datum anno Domini mcclv., die Veneris post octavas

Purificationis ^ beatse Marine Virginis,

Hujus igitur auctoritate mandati vos monemus,
quatinus secundum tenorem preedicti mandati satis-

faciatis ut tenemini praedictis mercatoribus infra quin-

denam Resurrectionis Domini proximo ventur?e de

utroque terminorum debito in dicto publico instru-

mento contentorum juxta tenorem ipsius publici in-

strumenti cum justis et moderatis expensis ac debita

restauratione dampnorum ; alioquin nos dominum ab-

batem prsedictum propter hoc ex tunc a dicto offi-

ciali Trecensi in scriptis excommunicatum, et dictum

conventum vestrum propter hoc ex tunc a divinis ab

eodem officiali suspensum, tales vos publice in ecclesia

vestra nuntiamus ; idem per vicinas ecclesias denuntiari

facieni^es, nisi solutionem vel aliquam aliam justam

causam prsetendere volueritis. Citamus vos, prsedictum f. io5.

abbatem et conventum vestrum, quatinus vos abbas

personaliter, conventus vero per procuratores idoneos,

compareatis coram dicto officiali Trecensi Trecis ad diem

Jovis proximum ante Pentecosten, causam eandem, si

quam preetendere volueritis, allegaturi et probaturi.

Datum die Martis proxima post festum Sancti Mathasi 28 Sept.

apostoli apud Londonias, anno Domini mcclv.

1 Sic, probably an error for Assumptionis.
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153.

f. i25i. J)c conventione facta in ecdesia Sancti Petri in villa

Summons Saiicti Alhani uhi nuntii onagistri Rustandi

deail^of
vices ejus egernnt in Circwincisione Domini.

Hereford Anno giXttice MCCLVI
on the part

ofRus- Decanus de Hereforcle dilecto et fideli suo Ricardo

vicegereuts citatori saluteiii.

for all Mando tibi quatiniis cites tales etc. habentes eccle-
holcling